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Aihe EURAJOKI JA RAUMA, RUNKOKAAPELIN KAIVAMINEN

Despro Engineering Oy on pyytänyt Satakunnan Museon lausuntoa koskien 
runkokaapelin kaivamista Eurajoen Etukämpän maastoon sekä Vanhan Rauman 
maailmanperintökohteen suoja-alueelle. Suunnitelman mukaan kaapelilinjaus 
kulkee Raumalla maailmanperintöalueen suoja-alueen itäreunassa Nummenkadun 
ja Lensunkaudun kautta Köydenpunojankadulle ja Steniuksenkadulle. Eurajoella 
kaapeli on linjattu kulkemaan Valtatie 8 varrella, mutta linjaus kääntyy Kämpän 
Kaffetuvan kohdalla Etukämpäntien pohjoispuolelle ja siitä Selkänummentien 
reunaa seuraten kohti pohjoista. Kaapelointi tehdään tiealueen haltuunoton 
sisäpuolelle ojaluiskaan. Kaivu ulottuu noin 70 cm syvyyteen. 

Eurajoella Kämpän Kaffetuvan ympäristössä kaapelilinjaus kulkee halki 
muinaismuistolain (295/1963) rauhoittaman Etukämpän kivikautisen asuinpaikan 
(muinaisjäännösrekisterissä tunnuksella 51010009, lisätiedot 
https://www.kyppi.fi/to.aspx?id=112.51010009). Kiukaisten kulttuurin aikaiseksi 
ajoitettu asuinpaikka on laaja-alainen ja sitä on tutkittu kaivauksin vuosina 1966, 
1967 sekä 2003. Vuoden 2003 tutkimuksissa löytöaineisto oli runsasta ja 
monipuolista, vaikka kulttuurikerros osoittautuikin ohueksi ja läiskittäiseksi. Ainoa 
asuinpaikkaan kuuluva rakenne oli pyöreä, kivetty tulisija. Tutkimusten aikana 
lähiympäristöstä poimittiin talteen lukuisia hajalöytöjä, joiden perusteella 
asuinpaikkaa on Etukämpän alueella edelleen jäljellä.

Muinaisjäännösalue ulottuu Etukämpäntien molemmille puolille ja rajautuu lännessä 
Selkänummentiehen ja idässä Valtatie 8:an länsireunaan. Kaapelilinjaus kulkee 
muinaisjäännösalueen halki itä-länsi-suunnassa Etukämpäntien pohjoisreunassa. 
Satakunnan Museon näkemyksen mukaan kaapelin kaivaminen suunnitelman 
mukaan on mahdollista, sillä todennäköisesti ojaluiskassa kivikautinen 
kulttuurikerros on ainakin osittain jo tuhoutunutta tai sekoittunutta. Kaivutyö tulee 
kuitenkin tehdä arkeologin valvonnassa. Työtä suunniteltaessa tulee ottaa 
huomioon, että työmaa voidaan aika ajoin joutua keskeyttämään arkeologisten 
ilmiöiden dokumentoinnin vuoksi. Arkeologisen valvonnan voi tilata haluamaltaan 
arkeologitoimijalta. Luettelo maamme arkeologisia tutkimuksia suorittavista 
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toimijoista on saatavissa Museoviraston verkkosivuilta osoitteesta 
https://www.museovirasto.fi/fi/kulttuuriymparisto/arkeologinen-
kulttuuriperinto/arkeologisen-kulttuuriperinnon-tutkimus/arkeologisten-kenttatoiden-
tilaaminen 
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